
КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ 
КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

вісімдесятої сесії селищної ради 
восьмого скликання

від 25 грудня 2025 року № 8436
селище Компаніївка

Про бюджет Компаніївської селищної 
територіальної громади на 2026 рік 
(код бюджету 1151100000)

На підставі статті 26 Закону України «Про місцеве с вання в
Україні», статті 77, підпункту 1 пункту 22, абзацу третього пункту 22 розділу 
VI «Прикінцеві та перехідні положення» Бюджетного кодексу України, Закону 
України "Про Державний бюджет України на 2026 рік", постанови Кабінету 
Міністрів України від 11 березня 2022 року № 252 "Деякі питання формування 
та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану":

1. Визначити на 2026рік:
доходи бюджету селищної територіальної громади у сумі 260182530 

гривень, у тому числі доходи загального фонду бюджету селищної 
територіальної громади - у сумі 255155200 гривень та доходи спеціального 
фонду бюджету селищної територіальної громади -  у сумі 5027330 гривень, 
згідно з додатком 1 до цього рішення;

видатки бюджету селищної територіальної громади у сумі 260182530 
гривень, у тому числі видатки загального фонду бюджету селищної 
територіальної громади -  у сумі 248955200 гривень та видатки спеціального 
фонду бюджету селищної територіальної громади - у сумі 11227330 гривень;

профіцит за загальним фондом бюджету селищної територіальної громади 
у сумі 6200000 гривень, згідно з додатком 2 до цього рішення;

дефіцит за спеціальним фондом бюджету селищної територіальної 
громади у сумі 6200000 гривень, згідно з додатком 2 до цього рішення;

оборотний залишок бюджетних коштів бюджету селищної територіальної 
громади у розмірі 24900 гривень, що становить 0,01 відсотка видатків 
загального фонду бюджету селищної територіальної громади, визначених цим 
пунктом;

Компаніївська селищна рада

ВИРІШИЛА:



резервний фонд бюджету селищної територіальної громади у 
розмірі 50 000 гривень, що становить 0,02 відсотки видатків загального фонду 
бюджету селищної територіальної громади, визначених цим пунктом.

2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів 
бюджету селищної територіальної громади на 2026 рік у розрізі 
відповідальних виконавців за бюджетними програмами згідно з додатком 3 до 
цього рішення.

3. Затвердити на 2026 рік міжбюджетні трансферти згідно з додатком 4 до 
цього рішення.

4. Затвердити на 2026 рік обсяги публічних інвестицій у розрізі публічних 
інвестиційних проектів та програм публічних інвестицій у 
сумі 6200000 гривень, згідно з додатком 5 до цього рішення.

5. Затвердити розподіл витрат бюджету селищної територіальної громади 
на реалізацію селищних програм у 2026 році у сумі 37453195 гривень згідно з 
додатком 6 до цього рішення.

6. Затвердити перелік природоохоронних заходів та об’єктів, 
фінансування яких здійснюється у 2026 році за рахунок коштів фонду охорони 
навколишнього природного середовища, згідно з додатком 7 до цього рішення.

7. Установити, що у загальному фонді бюджету селищної територіальної 
громади на 2026 рік:

1) до доходів загального фонду належать доходи, визначені статтями 64 
Бюджетного кодексу України, та трансферти, визначені статтями 97,101 
Бюджетного кодексу України (крім субвенцій, визначених статтею 69 і та 
частиною першою статті 71 Бюджетного кодексу України);

2) джерелами формування у частині фінансування є надходження, 
визначені частиною першою статті 72 Бюджетного кодексу України.

8. Установити, що джерелами формування спеціального фонду бюджету 
селищної територіальної громади на 2026 рік:

1) у частині доходів є надходження, визначені статтею 69 і Бюджетного 
кодексу України (крім надходжень, визначених пунктами 10, 11 частини першої 
цієї статті;

2) у частині фінансування є надходження, визначені пунктом 10 частини 
першої статті 71 та частиною другою статті 72 Бюджетного кодексу України.

9. Установити, що у 2026 році, кошти, отримані до спеціального фонду 
бюджету селищної територіальної громади згідно з пунктом 8 цього рішення, 
спрямовуються на реалізацію заходів, визначених статтями 13, 71, 91 
Бюджетного кодексу України.

10. Визначити на 2026 рік, відповідно до статті 55 Бюджетного кодексу 
України, захищеними видатками бюджету селищної територіальної громади 
видатки загального фонду на:

1) оплата праці працівників бюджетних установ;
2) нарахування на заробітну плату;
3) придбання медикаментів та перев’язувальних матеріалів;
4) забезпечення продуктами харчування;
5) оплата комунальних послуг та енергоносіїв;
6) соціальне забезпечення;
7) поточні трансферти місцевим бюджетам



8) забезпечення осіб з інвалідністю технічними та іншими засобами 
реабілітації, виробами медичного призначення та індивідуального 
користування.

11. Відповідно до статей 43 та 73 Бюджетного кодексу України надати 
право фінансовому управлінню Компаніївської селищної ради отримувати у 
порядку, визначеному Кабінетом Міністрів України позики на покриття 
тимчасових касових розривів бюджету селищної територіальної громади, 
пов’язаних із забезпеченням захищених видатків загального фонду, в межах 
поточного бюджетного періоду за рахунок коштів єдиного казначейського 
рахунку на договірних умовах без нарахування відсотків за користування цими 
коштами з обов'язковим їх поверненням до кінця поточного бюджетного 
періоду.

12. Головним розпорядникам коштів бюджету селищної територіальної 
громади забезпечити:

1) затвердження паспортів бюджетних програм протягом 45 днів з дня 
набрання чинності цим рішенням, відповідно до частини восьмої статті 20 
Бюджетного кодексу України;

2) здійснення управління бюджетними коштами у межах встановлених їм 
бюджетних повноважень та оцінки ефективності бюджетних програм, 
забезпечуючи ефективне, результативне і цільове використання бюджетних 
коштів, організацію та координацію роботи розпорядників бюджетних коштів 
нижчого рівня та одержувачів бюджетних коштів у бюджетному процесі, 
відповідно до пункту 7 частини п’ятої статті 22 Бюджетного кодексу України;

3) під час складання та затвердження кошторисів, планів використання 
бюджетних коштів -  в першочерговому порядку потребу в коштах на оплату 
праці працівників бюджетних установ відповідно до встановлених 
законодавством України умов оплати праці та розміру мінімальної заробітної 
плати, проведення розрахунків за електричну та теплову енергію, 
водопостачання, водовідведення, природний газ та послуги зв’язку, які 
споживаються бюджетними установами, відповідно до частини четвертої статті 
77 Бюджетного кодексу України;

4) у повному обсязі проведення розрахунків за електричну та теплову 
енергію, водопостачання, водовідведення, природний газ, інші енергоносії, 
комунальні послуги та послуги зв’язку, які споживаються бюджетними 
установами, та укладання договорів за кожними видом відповідних послуг у 
межах бюджетних асигнувань, затверджених у кошторисі, відповідно до 
частини третьої статті 51 Бюджетного кодексу України.

13. Фінансове управління Компаніївської селищної ради відповідно до 
пункту 7 статті 23 Бюджетного кодексу України в процесі виконання бюджету 
за обґрунтованим поданням головного розпорядника коштів розглядає та готує 
перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених у розписі бюджету та 
кошторисі по загальному та спеціальному фондах в межах їх загального обсягу, 
в розрізі економічної класифікації видатків бюджету за підписом керівника 
фінансового управління.

14. У разі внесення Міністерством фінансів України змін і доповнень до 
бюджетної класифікації в частині присвоєння окремим трансфертам, доходам і 
видаткам найменувань та кодів класифікації, фінансовому управлінню 
Компаніївської селищної ради враховувати такі зміни під час складання й 
виконання розпису бюджету селищної територіальної громади на 2026 рік.



15. Рішення селищної ради «Про бюджет Компаніївської селищної 
територіальної громади на 2026 рік» набирає чинності з 01 січня 2026 
року.

16. Додатки 1-7 є невід’ємною частиною цього рішення.
17. Здійснити оприлюднення цього рішення відповідно до вимог частини 

четвертої статті 28 Бюджетного кодексу України.
18. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань планування, фінансів, бюджету, інвестицій та соціально-економічного 
розвитку.

Олександр МАСЛЮКОВ



Додаток 1
до рішення Компаніївської селищної ради 
від 25 грудня 2025 року № 8436

Доходи бюджету селищної територіальної громади на 2026 рік
1151100000
(код бюджету)_________________________________________________________________________     (ГРН)

Код
Найменування згідно з Класифікацією доходів 

бюджету Усього Загальний фонд
Спеціальний фонд

усього у тому числі 
бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6
10000000 Податкові надходження 193 050 300,00 192 924 300,00 126 000,00 -

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, 
податки на збільшення ринкової вартості

104 250 790,00 104 250 790,00 - -

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 104 235 790,00 104 235 790,00 - -

11010100
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку у вигляді заробітної плати

63 167 180,00 63 167 180,00 - -

11010400
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку інших ніж заробітна плата

28 710 900,00 28 710 900,00 - -

11010500
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується фізичними особами за 
результатами річного декларування

750 260,00 750 260,00 - -

11011300
Податок на доходи фізичних осіб у вигляді 
мінімального податкового зобов'язання, що 
підлягає сплаті фізичними особами

11 607 450,00 11 607 450,00 - -

11020000 Податок на прибуток підприємств 15 000,00 15 000,00 - -

11020200
Податок на прибуток підприємств та 
фінансових установ комунальної власності 15 000,00 15 000,00 - -

13000000 Рентна плата та плата за використання інших 
природних ресурсів

21 200,00 21 200,00 - -

13010000 Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів

16 000,00 16 000,00 - -

13010200

Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів (крім рентної плати за 
спеціальне використання лісових ресурсів в 
частині деревини, заготовленої в порядку 
рубок головного користування)

16 000,00 16 000,00 - -

13030000
Рентна плата за користування надрами 
загальнодержавного значення

5 200,00 5 200,00 - -

13030100

Рентна плата за користування надрами для 
видобування інших корисних копалин 
загальнодержавного значення (крім 
видобування корисних копалин, визначених як 
Активи природних ресурсів)

5 200,00 5 200,00 - -

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 11 400 610,00 11 400 610,00 - -

14020000 Акцизний податок з вироблених в Україні 
підакцизних товарів (продукції) 473 550,00 473 550,00 - -

14021900 Пальне 473 550,00 473 550,00 - -

14030000
Акцизний податок з ввезених на митну 
територію України підакцизних товарів 
(продукції)

3 522 300,00 3 522 300,00 - -

14031900 Пальне 3 522 300,00 3 522 300,00 - -

14040000
Акцизний податок з реалізації суб'єктами 
господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів

7 404 760,00 7 404 760,00 - -

14040100

Акцизний податок з реалізації виробниками 
та/або імпортерами, у тому числі в роздрібній 
торгівлі тютюнових виробів, тютюну та 
промислових замінників тютюну, рідин, що 
використовуються в електронних сигаретах, 
що оподатковується згідно з підпунктом 
213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового 
кодексу України

5 454 660,00 5 454 660,00 - -



14040200

Акцизний податок з реалізації суб'єктами 
господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів (крім тих, що 
оподатковуються згідно з підпунктом 213.1.14 
пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу

1 950 100,00 1 950 100,00 - -

18000000
Місцеві податки та збори, що сплачуються 
і перераховуються) згідно з Податковим 
кодексом України

77 251 700,00 77 251 700,00 - -

18010000 Податок на майно 28 848 680,00 28 848 680,00 - -

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів житлової 
нерухомості

5 000,00 5 000,00 - -

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів житлової 
нерухомості

40 600,00 40 600,00 - -

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів нежитлової 
нерухомості

1 759 740,00 1 759 740,00 - -

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів нежитлової 
нерухомості

1 550 500,00 1 550 500,00 - -

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 704 240,00 704 240,00 - -
18010600 Орендна плата з юридичних осіб 11 078 400,00 11 078 400,00 - -
18010700 Земельний податок з фізичних осіб 8 409 240,00 8 409 240,00 - -
18010900 Орендна плата з фізичних осіб 5 250 960,00 5 250 960,00 - -
18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 25 000,00 25 000,00 - -
18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 25 000,00 25 000,00 - -
18050000 Єдиний податок 48 403 020,00 48 403 020,00 - -
18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 872 800,00 872 800,00 - -
18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 13 811 830,00 13 811 830,00 - -

18050500

Єдиний податок з сільськогосподарських 
товаровиробників, у яких частка 
сільськогосподарського товаровиробництва за 
попередній податковий (звітний) рік дорівнює 
або перевищує 75 відсотків

33 718 390,00 33 718 390,00 - -

19000000 Інші податки та збори 126 000,00 - 126 000,00 -
19010000 Екологічний податок 126 000,00 - 126 000,00 -

19010100

Екологічний податок, який справляється за 
викиди в атмосферне повітря забруднюючих 
речовин стаціонарними джерелами 
забруднення (за винятком викидів в 
атмосферне повітря двоокису вуглецю)

115 000,00 - 115 000,00 -

19010300

Надходження від розміщення відходів у 
спеціально відведених для цього місцях чи на 
об'єктах, крім розміщення окремих видів 
відходів як вторинної сировини

11 000,00 - 11 000,00 -

20000000 Неподаткові надходження 5 649 020,00 1165 700,00 4 483 320,00 -

21000000 Доходи від власності та підприємницької 
діяльності

385 200,00 385 200,00 - -

21080000 Інші надходження 385 200,00 385 200,00 - -
21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 280 000,00 280 000,00 - -

21081500

Штрафні санкції, що застосовуються 
відповідно до Закону України 'Про державне 
регулювання виробництва і обігу спирту 
етилового, спиртових дистилятів, біоетанолу, 
алкогольних напоїв, тютюнових виробів, 
тютюнової сировини, рідин, що 
використовуються в електронних сигаретах, та

105 200,00 105 200,00 - -

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від 
некомерційної господарської діяльності

580 500,00 580 500,00 - -

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 230 500,00 230 500,00 - -



22010300

Адміністративний збір, що справляється 
відповідно до Закону України 'Про державну 
реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб - 
підприємців та громадських формувань'

10 000,00 10 000,00 - -

22012500 Плата за надання інших адміністративних 220 500,00 220 500,00 - -
22090000 Державне мито 150 000,00 150 000,00 - -

22090100

Державне мито, що сплачується за місцем 
розгляду та оформлення документів, у тому 
числі за оформлення документів на спадщину і 
дарування

150 000,00 150 000,00 - -

22130000

Орендна плата за водні об'єкти (їх частини), 
що надаються в користування на умовах 
оренди Радою міністрів Автономної 
Республіки Крим, обласними, районними, 
Київською та Севастопольською міськими 
державними адміністраціями, місцевими

200 000,00 200 000,00 - -

24000000 інші неподаткові надходження 500 000,00 200 000,00 300 000,00 -
24060000 Інші надходження 500 000,00 200 000,00 300 000,00 -
24060300 Інші надходження 200 000,00 200 000,00 - -

24062100

Грошові стягнення за шкоду, заподіяну 
порушенням законодавства про охорону 
навколишнього природного середовища 
внаслідок господарської та іншої діяльності

300 000,00 - 300 000,00 -

25000000 Власні надходження бюджетних установ 4 183 320,00 - 4 183 320,00 -

25010000
Надходження від плати за послуги, що 
надаються бюджетними установами згідно із 
законодавством

4 183 320,00 - 4 183 320,00 -

25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно з їх основною діяльністю 4 009 320,00 - 4 009 320,00 -

25010200 Надходження бюджетних установ від 
додаткової (господарської) діяльності 174 000,00 - 174 000,00 -

30000000 Доходи від операцій з капіталом 418 010,00 - 418 010,00 418 010,00

33000000 Кошти від продажу землі і нематеріальних 
активів

418 010,00 - 418 010,00 418 010,00

33010000 Кошти від продажу землі 418 010,00 - 418 010,00 418 010,00

33010100

Кошти від продажу земельних ділянок 
несільськогосподарського призначення, що 
перебувають у державній або комунальній 
власності, та земельних ділянок, які 
знаходяться на території Автономної

90 800,00 - 90 800,00 90 800,00

33010500

Кошти від викупу земельних ділянок 
сільськогосподарського призначення 
державної та комунальної власності, 
передбачених пунктом 6-1 розділу X 
'Перехідні положення' Земельного кодексу

327 210,00 - 327 210,00 327 210,00

Усього доходів (без урахування 
міжбюджетних трансфертів)

199 117 330,00 194 090 000,00 5 027 330,00 418 010,00

40000000 Офіційні трансферти 61 065 200,00 61 065 200,00 - -
41000000 Від органів державного управління 61 065 200,00 61 065 200,00 - -

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам

60 070 300,00 60 070 300,00 - -

41031100
Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на забезпечення харчуванням учнів 
закладів загальної середньої освіти

1 903 100,00 1 903 100,00 - -

41033900
Освітня субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам 58 167 200,00 58 167 200,00 - -

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим 
місцевим бюджетам

994 900,00 994 900,00 - -

41051000
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 
переданих видатків у сфері освіти за рахунок 
коштів освітньої субвенції

994 900,00 994 900,00 - -

X Разом доходів 260 182 530,00 255 155 200,00 5 027 330,00 418 010,00

Селищний голова Олександр МАС/ІЮКОВ



Додаток 2
до рішення Компаніївської селищної ради 
від 25 грудня 2025 року № 8436

ФІНАНСУВАННЯ 
бюджету селищ ної територіальної громади на 2026 рік

1151100000
(код бюджету)_______________________________________________________________________________________________________________________(грн)

Код Найменування згідно з Класифікацією 
фінансування бюджету Усього Загальний

фонд

Спеціальний фонд

усього у тому числі 
бюджет

1 2 3 4 5 6
Фінансування за типом кредитора

200000 Внутрішнє фінансування 0,00 -6 200 000,00 6 200 000,00 6 200 000,00

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків  
коштів бюджетів

0,00 -6 200 000,00 6 200 000,00 6 200 000,00

208400
Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
Фонду)

0,00 -6 200 000,00 6 200 000,00 6 200 000,00

X Загальне фінансування 0,00 -6 200 000,00 6 200 000,00 6 200 000,00
Фінансування за типом боргового зобов'язання

600000 Фінансування за активними операціями 0,00 -6 200 000,00 6 200 000,00 6 200 000,00
602000 Зміни обсягів бю джетних коштів 0,00 -6 200 000,00 6 200 000,00 6 200 000,00

602400
Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

0,00 -6 200 000,00 6 200 000,00 6 200 000,00

X Загальне фінансування 0,00 -6 200 000,00 6 200 000,00 6 200 000,00

Селищний голова



Додаток З
до рішення Компаніївської селищної ради 
від 25 грудня 2025 року № 8436

РОЗПОДІЛ
видатків бюджету селищної територіальної громади на 2026 рік

1151100000
(код бюджету)____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________    __________________ ____________________________________________________________________________________________________________________________  (грн)

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

РАЗОМ
усього видатки

споживання

з них

видатки розвитку усього у тому числі 
бюджет розвитку

видатки
споживання

3 них

видатки розвитку
оплата праці

комунальні 
послуги та 

енергоносії
оплата праці

комунальні 
послуги та 

енергоносії

і 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000
Компаніївська селищна рада 
Кропивницького району Кіровоградської

224 682 145,00 206 551445,00 132 492 750,00 18 407 410,00 18 130 700,00 9 117 330,00 4 618 010,00 4 384 120,00 156 500,00 - 4 733 210,00 233 799 475,00

0110000
Компаніївська селищна рада 
Кропивницького району Кіровоградської

224 682 145,00 206 551 445,00 132 492 750,00 18 407 410,00 18 130 700,00 9 117 330,00 4 618 010,00 4 384 120,00 156 500,00 - 4 733 210,00 233 799 475,00

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі'їїстворення), міської, селищної, 
сільської рад

36 5 62 470,00 36 562470,00 27 291 370,00 1 932 000,00 - - - - - 36 562 470,00

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 284 720,00 284 720,00 224 800,00 - - - - - - 284 720,00
0111010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 19 897 040,00 18 397 040,00 11 704 400,00 2 236 600,00 1 500 000,00 606 130,00 - 606130,00 - - 20 503 170,00

0111021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету

44 589 940,00 40 089 940,00 17 738 160,00 11 342 510,00 4 500 000,00 2 888 760,00 - 2 888 760,00 - - 47 478 700,00

0111031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок освітньої 
субвенції

58 167 200,00 58 167 200,00 47 678 000,00 щ - - - - - 58 167 200,00

0111070 1070 0960
Надання позашкільної освіти закладами 
позашкільної освіти, заходи із позашкільної 
роботи з дітьми

3 509 600,00 3 509 600,00 2 625 660,00 255 440,00 - - - - - 3 509 600,00

0111080 1080 0960 Надання спеціалізованої освіти мистецькими 
школами 2 502 200,00 2 502 200,00 1 986 300,00 52 900,00 - 207 000,00 - 157 000,00 - - 50 000,00 2 709 200,00

0111141 1141 0990 Забезпечення діяльності інших закладе у 
сфері освіти 7 669 850,00 7 669 850,00 5 565 090,00 573 000,00 364 930,00 - 301 930,00 156500,00 63 000,00 8 034 780,00

0111142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 16 290,00 16 290,00 - - - - - - 16 290,00

0111151 1151 0990 Забезпечення діяльності інклюзивно- 
ресурсних центрів за рахунок коштів місцевого 530 250,00 530 250,00 188 520,00 273 160,00 - - - - - - 530 250,00

0111152 1152 0990 Забезпечення діяльності інклюзивно- 
ресурсних центрів за рахунок освітньої 994 900,00 994 900,00 815 490,00 - - - - - - - - 994 900,00

0111160 1160 0990 Забезпечення діяльності центрів професійного 
розвитку педагогічних працівників 1 200 550,00 1 200 550,00 935 400,00 38 600,00 - - - - - - - 1 200 550,00

0111300 1300 0990

Підготовка та реалізація публічних 
інвестиційних проектів /  програм публічних 
інвестицій за рахунок коштів місцевого 
бюджету в галузі освіти

* - - - - 1 700 000,00 1 700 000,00 - - 1 700 000,00 1 700 000,00

0111702 1702 0990
Забезпечення харчуванням учнів закладів 
загальної середньої освіти за рахунок субвенції 
з державного бюджету місцевим бюджетам

1 903 100,00 1 903 100,00 - - - - - - - - 1 903 100,00

0113121 3121 1040

Здійснення соціальної роботи та надання 
соціальних послуг центрами соціальних служб 
та центрами надання соціальних послуг 
особам/сім'ям, які належать до вразливих 
груп населення та/або перебувають у 
складних життєвих обставинах

760 650,00 760 650,00 587 400,00 38 600,00 - 1 - - - - 760 650,00

0113131 3131 1040
Здійснення заходів та реалізація проектів на 
виконання Державної цільової соціальної 
програми 'М олодь України'

10 000,00 10 000,00 - * - - - - 10 000,00

0113210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт 164 580,00 164 580,00 134 900,00 - - - - - 164 580,00

0113242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення 120 000,00 120 000,00 - - * - - 120 000,00

0114030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 5 032 400,00 5 032400,00 3 864 800,00 261 500,00 - 2 200,00 - - 2 200,00 5 034 600,00
0114040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок 1 278 000,00 1278 000,00 1 003 300,00 24 700,00 2700,00 2 700,00 - - 1 280 700,00

0114060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших 
клубних закладів

13 645 600,00 12 145 600,00 8 646 500,00 1 326 000,00 1 500 000,00 1 600,00 1 600,00 - - 13 647 200,00



0114081 4081 0829 Забезпечення діяльності інших закладів в 
галузі культури і мистецтва

825 600,00 825 600,00 636 300,00 26 400,00 - - - - 825 600,00

0114082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 82 000,00 82 000,00 - - 82 000,00

0114083 4083 0829

Підготовка та реалізація публічних 
інвестиційних проектів / програм публічних 
інвестицій за рахунок коштів місцевого 
бюджету в галузі культури і мистецтва

- - - - 1 500 000,00 1500 000,00 - 1 500 000,00 1 500 000,00

0115011 5011 0810 Проведення навчально-тренувальних зборів і 
змагань з олімпійських видів спорту 10 000,00 10 000,00 - - - - - - - 10 000,00

0115031 5031 0810
Розвиток здібностей у дітей та молоді 3 
фізичної культури та спорту комунальними 
дитячо- юнацькими спортивними школами

910 490,00 910 490,00 720 070,00 - - - - - - 910490,00

0115061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів 
фізичного здоров'я населення 'Спорт для всіх' 
та проведення фізкультурно-масових заходів 
серед населення регіону

188 470,00 188 470,00 146 290,00 - - - - - - 188 470;00

0116013 6013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства 3 770 000,00 - - * 3 770 000,00 - - - - 3 770 000,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 7 537 625,00 726 925,00 - 6 810 700,00 - - - - - - 7 537 625,00

0116090 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-комунального 
господарства

50 000,00 - - - 50 000,00 - - - - - 50 000,00

0117330 7330 0490

Підготовка та реалізація публічних 
інвестиційних проектів / програм публічних 
інвестицій за рахунок коштів місцевого 
бюджету в інших секторах економічної 
діяльності

- - - - - 1 000 000,00 1 000 000,00 - - 1 000 000,00 1 000 000,00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

12 006 700,00 12 006 700,00 - - - - - - - - - 12 006 700,00

0117670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб'єктів 
господарювання - - - - - 418 010,00 418 010,00 - - - 418 010,00 418 010,00

0117680 7680 0490 Членські внески до асоціацій органів місцевого 
самоврядування 29 920,00 29 920,00 - - - - - - - - 29 920,00

0118110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного 216 000,00 216 000,00 - - - - - - 216 000,00

0118120 8120 0320 Заходи з організації рятування на водах 20 000,00 20 000,00 - - - - - - - 20 000,00
0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 196 000,00 196 000,00 - 26 000,00 - - - - - - - 196 000,00

0118340 8340 0540 Природоохоронні заходи за рахунок цільових 
фондів - - - - - 426 000,00 - 426 000,00 - - - 426 000,00

0800000

Відділ соціального захисту населення та 
охорони здоров'я Компаніївської селищної 
ради Кропивницького району 
Кіровоградської області

20 530 835,00 18 880 835,00 7 900 920,00 337 600,00 1 650 000,00 2110000,00 2000 000,00 110 000,00 - - 2000 000,00 >2 640 835,00

0810000

Відділ соціального захисту населення та 
охорони здоров'я Компаніївської селищної 
ради Кропивницького району 
Кіровоградської області

20 530835,00 18 880 835,00 7 900 920,00 337 600,00 1 650 000,00 2110 000,00 2000000,00 110000,00 - - 2000000,00 12 640 835,00

0810160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

2 795 745,00 2 795 745,00 2 230 120,00 - - - - - - - 2 795 745,00

0812010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична 
допомога населенню

4 661 200,00 3 661 200,00 - - 1 000 000,00 - - - - - 4 661 200,00

0812111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної 
(медико-санітарної) допомоги

3 293 070,00 3 293 070,00 - - - - - - - 3 293 070,00

0812170 2170 0763

Підготовка та реалізація публічних 
інвестиційних проектів / програм публічних 
інвестицій за рахунок коштів місцевого 
бюджету в галузі охорони здоров'я

- - - - 2 000 000,00 2 000 000,00 - - 2 000 000,00 2 000 000,00

0813033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим 
категоріям громадян

47 250,00 47 250,00 - - - - - - - - 47 250,00

0813104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за 
місцем проживання громадян, які не здатні до 
самообслуговування у зв'язку з похилим 
віком, хворобою, інвалідністю

8 077 100,00 7427100,00 5 670 800,00 337 600,00 650 000,00 110 000,00 - 110 000,00 - 8 187 100,00



0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним 
особам, які надають соціальні послуги 
громадянам похилого віку, особам з 
інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які 
не здатні до самообслуговування і потребують 
сторонньої допомоги

1016 470,00 1 016470,00 - 1016 470,00

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення 640 000,00 640 000,00 - - - - - 640 000,00

3700000
Фінансове управління Компаніївської 
селищної ради Кропивницького району 
Кіровоградської області

3 742 220,00 3 692 220,00 2 943 850,00 - - - - - 3 742 220,00

3710000
Фінансове управління Компаніївської 
селищної ради Кропивницького району 
Кіровоградської області

3 742 220,00 3 692 220,00 2 943 850,00 - - - - - 3 742 220,00

3710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

3 692 220,00 3 692 220,00 2 943 850,00 - - - - - 3 692 220,00

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 50 000,00 - - - - - - 50 000,00
X X х УСЬОГО 248 955 200,00 229 124 500,00 143 337 520,00 18 745010,00 19 780 700,00 11 227 330,00 6 618 010,00 4 494 120,00 156 500,00 - 6 733 210,00 260 182 530,00

Селищний голова Олександр МАСЛЮКОВ



Додаток 4
до рішення Компаніївської селищної ради 

від 25 грудня 2025 року № 8436
Міжбюджетні трансферти на 2026 рік 

1151100000
(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів
________________________________________________________________________________________________(грн)

Код Класифікації 
доходу бюджету/ Код 

бюджету

Найменування трансферту/ Найменування бюджету -  надавача міжбюджетного трансферту Усього

1 2 3
1. Трансферти до загального фонду бюджету

41031100
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення харчуванням учнів закладів

загальної середньої освіти
1903100,00

9900000000 Державний бюджет 1 903 100,00
41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 58 167 200,00

9900000000 Державний бюджет 58 167 200,00

41051000
Субвенція 3 місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів

освітньої субвенції
994 900,00

1110000000 Обласний бюджет Кіровоградської області 994 900,00
II. Трансферти до спеціального фонду бюджету

41031100
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення харчуванням учнів закладів

загальної середньої освіти
9900000000 Державний бюджет -

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам -
9900000000 Державний бюджет -

41051000
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів

освітньої субвенції -

1110000000 Обласний бюджет Кіровоградської області -
X УСЬОГО за розділом 1 та II, у тому числі: 61 065 200,00
X загальний фонд 61 065 200,00
X спеціальний фонд -



со X К)
Ід ю X -А

1д _д -

N° 
з/п

i i f . J f i r . f i f  і *

Ї І І І І І І І І З ! 1 1 !р и І  н л ^ О. т! ГО ІЗ 3 <  §  Н
5 о » - * <о г ‘5 г г г о > І 2 І ? г о ‘<

Ц Г Ц Н  1 1 1  і  і  
1

"О ш
х< *< о *  |  .
^  2 Р і  <?

§ , | з  3 0  §  
3 ?  ® §  о I  
5ч ш 5 ч о -і 2 о с  £> о  -о
I -О *  ж 2. ^

2  з 5  з  1.  
р 3 1 “* 5 2: *

ю

Найменування галузі 
(сектору) для 

публічного 
інвестування / 

публічного 
інвестиційного 

проекту / програми 
публічних інвестицій

X X

00ю о(О ^~>І -д -»■ ю ю > сл
о '

X X

“П

§  Vо

X со
Унікальний 

ідентифікатор проекту 
/ програми

X
о

£о00со
X X

о

сосоо
X X -Ь.

Код Програмної 
класифікації видатків 

та кредитування 
місцевого бюджету

X

i j f . f l5 х го -а о 5 5 о х' о х н ^  Ь  ^ І  о І  о тЗ * 5 з: 3 5 §? ^ (Ч 2 X -  х  ш
1 ш !  і  ?  1 1
2 т  І .  3 о 3 в
§ ■ 1 1 1 1 1 !  
Ш ш 0303 5 и 5 л

3 03 х  -І-

X X

3 ?  5 Э. Т5 Э. о0  5 о _с о -С ГО
X го о X X ^

Г Ф ^ Ї ^ Ї н  

3  О £  I .  Я О 9 Фі .  Е  о  Ь  |  И
1 X ® хі Ї  5о §  го 2 і  £  

3 ш х 5-

X X СЛ

Найменування 
бюджетної програми 

згідно з Типовою 
програмною 

класифікацією 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету

Компаніївська 
селищ

на 
рада 

Кропивницького 
району 

Кіровоградської 
області

ш ТЗ 5
§‘ £  іІ  03 й

і Шаз ш й ?
3 . 1 1 5  

Є ї  1 
? § £  
І :  5 5

*  -о г
Н І
<  ^  І

о * 1 5  
?  в  І  о
0) Ш т  ж 3 о £ 2
-■ -П 5 О ГО Е  А ї ї  Г  з  о 5 х

о- 9 Е
І 3 $

■В -о 5Х< ш 2
2 5  і
■< =■: І

3 1 1 І  
1 1  І  5 
3 - І  і  5  

Є #  §о ж х  
£  ® £  
І :  °  £

"§ ТЗ £
іI  03 Ш^ *  —: о 5  "5 ф’

1 р
§ § 1 б=3 -3 І  о 

£ £  |  ГО о £  
1 3 8

"§ "О о 
х< 03 2О ® а= » 3*< X X 

о 25 •§ =■'03 -п 3  О 
ГО ГО т  ж 2 О “  2 
“  -О х о ш с  2ЇЗ СГ  ̂

? 1 1 
I 3 £

о |  і= ш го ̂ X X
2 ,4~ "§ го' 
 ̂О і  ? 

§ § 1 1  
- • ■ З х о

£5  §0 5 х
Ї 3 £
1 ° Ї

03

"" найменування 
відповідального 

головного 
розпорядника коштів 
місцевого бюджету за 

галузь (сектор) / 
головного 

розпорядника коштів 
місцевого бюджету /

X X
гооюО)

X X
юого03 X *ч

1 Іерюд реалізації 
публічного 

інвестиційного 
проекту / програми 

публічних інвестицій 
(рік початку і

X X

-д
§о
ооо
оо

X X
оо0
1о
оо

X 00

Загальна вартість 
публічного 

інвестиційного 
проекту / програми 

публічних інвестицій

1 
700 

000,00

слоо
ооо
оо

-д
слоо
ооо
оо

_д
слоо
ооо
оо

ооо
ооо
оо

ооо
ооо
оо

-д
ооо
о
8
оо

со

Обсяг бюджетних 
коштів, спрямованих 

на реалізацію 
публічного 

інвестиційного 
проекту / програми

ОО
ооо
оо

слоо
ооо
оо

_д
слоо
оОо
оо

слоо
ооо
оо

ооо
ооо
оо

_д
ооо
ооо
оо

_д
ооо
ооо
оо

о
коштів місцевого 

бюджету

V;
о2*<XXо
го.
Сл)0)тз03
Xо7ч

о
§

о
оо

о
оо

о
§

о
оо

о
§

о
оо

-

міжбюджетних 
трансфертів з 
державного 

бюджету

о
оо

о
оо

о
оо

о
оо

о
оо

о
оо

о
оо

ІО

міжбюджетних 
трансфертів з 
інших місцевих 

бюджетів

о
оо

о
оо

о
оо

о
оо

о
оо

о
оо

о
оо

со
місцевих

запозичень

о
оо

о
оо

о
§

0
1

о
оо

о
оо

о
оо

-рд інших джерел

□
Ої
5
ЗЕ’хXX
Xго
ф

.г
і(

ч :
тз
оЫтз

□чс
ся
5
л
X
X
X
І

<  го
Ю ® п
8 |  І  
- РІ. і 3X

□
Т5
ОФ

□ТЗ
0  “1 тз ш 
2
□чссяго
л '
1
X
ї ‘го
фон
з:
л

ГО. 3=1

і'о  р 'сп Е

^  2  О  .ГО ш



3.1 Придбання шкільного 
автобусу

051225-
А087А4В9 X X

Компаніївська селищна 
рада Кропивницького 

району Кіровоградської 
області

2026 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

X X 0111300

Підготовка та реалізація 
публічних інвестиційних 

проектів / програм 
публічних інвестицій за 

рахунок коштів місцевого 
бюджету в галузі освгти

Компаніївська селищна 
рада Кропивницького 

району Кіровоградської 
області

X X 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 X X X

Відділ соціального 
захисту населення та 

охорони здоров'я 
Компаніївської 
селищної ради 

Кропивницького 
району Кіровоградської 

області

X X 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1

Капітальний ремонт 
покрівлі та фасаду 

приміщення КНП 
"Центр первинної 
медико-санітарної 

допомоги" 
Компаніївської 
селищної ради 

Кропивницького р-ну, 
Кіровоградської 

області за адресою: с- 
ще Компановка, 

вул.Садова, 192Г

041225-
9357В905 X X

Відділ соціального 
захисту населення та 

охорони здоров'я 
Компаніївської 
селищної ради 

Кропивницького 
району Кіровоградської 

області

2026 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

X X 0812170

Підготовка та реалізація 
публічних інвестиційних 

проектів / програм 
публічних інвестицій за 

рахунок коштів місцевого 
бюджету в галузі охорони 

здоров'я

Відділ соціального 
захисту населення та 

охорони здоров'я 
Компаніївської селищної 

ради Кропивницького 
району Кіровоградської 

області

X X 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

X X X X X X У С Ь О ГО 6 200 000,00 6 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Селищний голова Олександр МАСЛЮКОВ



Додаток б
до рішення Компаніївської селищної ради 
від 25 грудня 2025 року № 8436

Розподіл витрат бюджету селищної територіальної громади на реалізацію селищних програм у 2026 році

1151100000
(код бюджету)_____________________________________________    _̂_______________     (Ф н)

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування місцевої/ регіональної 
програми

Дата та номер документа, яким затверджено місцеву 
регіональну програму Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього у тому числі 
бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000
Компаніївська селищна рада 
Кропивницького району Кіровоградської 29 243 205,00 24 199 195,00 5 044 010,00 4 618 010,00

0110000
Компаніївська селищна рада 
Кропивницького району Кіровоградської 29 243 205,00 24 199 195,00 5 044 010,00 4 618 010,00

0111142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти
Програма економічного і соціального 
розвитку Компаніївської територіальної 
громади на 2026 рік

Рішення Компаніївської селищної ради від 18 
грудня 2025 року N9 8384 16 290,00 16 290,00 - -

0111300 1300 0990

Підготовка та реалізація публічних 
інвестиційних проектів / програм публічних 
інвестицій за рахунок коштів місцевого 
бюджету в галузі освіти

Програма економічного і соціального 
розвитку Компаніївської територіальної 
громади на 2026 рік

Рішення Компаніївської селищної ради від 18 
грудня 2025 року № 8384 1 700 000,00 - 1 700 000,00 1 700 000,00

0113131 3131 1040
Здійснення заходів та реалізація проектів на 
виконання Державної цільової соціальної 
програми 'Молодь України'

Програма економічного і соціального 
розвитку Компаніївської територіальної 
громади на 2026 рік

Рішення Компаніївської селищної ради від 18 
грудня 2025 року № 8384 10 000,00 10 000,00 - -

0113210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт

Програма організації суспільно-корисних робіт 
для порушників, на яких судом накладено 
адміністративне стягнення у вигляді 
виконання суспільно-корисних робітна 2025- 
2029 роки

Рішення селищної ради від 19.12.2024 року № 
7866 84 400,00 84 400,00 - -

0113210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт
Програма економічного і соціального 
розвитку Компаніївської територіальної 
громади на 2026 рік

Рішення Компаніївської селищної ради від 18 
грудня 2025 року № 8384 80 180,00 80 180,00 - -

0113242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

Селищна програма "Призовник" на 2024-2026 
роки Рішення селищної ради від 21.03.2024р.№7535 120 000,00 120 000,00 - -

0114082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва
Програма економічного і соціального 
розвитку Компаніївської територіальної 
громади на 2026 рік

Рішення Компаніївської селищної ради від 18 
грудня 2025 року № 8384 82 000,00 82 000,00 - -

0114083 4083 0829

Підготовка та реалізація публічних 
інвестиційних проектів / програм публічних 
інвестицій за рахунок коштів місцевого 
бюджету в галузі культури і мистецтва

Програма економічного і соціального 
розвитку Компаніївської територіальної 
громади на 2026 рік

Рішення Компаніївської селищної ради від 18 
грудня 2025 року № 8384 1 500 000,00 - 1 500 000,00 1 500 000,00

0115011 5011 0810 Проведення навчально-тренувальних зборів і 
змагань з олімпійських видів спорту

Програма економічного і соціального 
розвитку Компаніївської територіальної 
громади на 2026 рік

Рішення Компаніївської селищної ради від 18 
грудня 2025 року № 8384 10 000,00 10 000,00 - -

0116013 6013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства

Програма економічного і соціального 
розвитку Компаніївської територіальної 
громади на 2026 рік

Рішення Компаніївської селищної ради від 18 
грудня 2025 року № 8384 3 770 000,00 3 770 000,00 - -

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів
Програма економічного і соціального 
розвитку Компаніївської територіальної 
громади на 2026 рік

Рішення Компаніївської селищної ради від 18 
грудня 2025 року № 8384 7 537 625,00 7 537 625,00 - -

0116090 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-комунального 
господарства

Програма регулювання чисельності 
безпритульних тварин гуманними методами у 
Компаніївській ТГ на 2023-2027 роки

Рішення Компаніївської селищної ради від 
09.02.2023 року №7057 50 000,00 50 000,00 - -



0117330 7330 0490

Підготовка та реалізація публічних 
інвестиційних проектів / програм публічних 
інвестицій за рахунок коштів місцевого 
бюджету в інших секторах економічної 
діяльності

Програма економічного і соціального 
розвитку Компаніївської територіальної 
громади на 2026 рік

Рішення Компаніївської селищної ради від 18 
грудня 2025 року № 8384 1 000 000,00 - 1 000 000,00 1 000 000,00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

Програма економічного і соціального 
розвитку Компаніївської територіальної 
громади на 2026 рік

Рішення Компаніївської селищної ради від 18 
грудня 2025 року № 8384 12 006 700,00 12 006 700,00 - -

0117670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб'єктів 
господарювання

Програма економічного і соціального 
розвитку Компаніївської територіальної 
громади на 2026 рік

Рішення Компаніївської селищної ради від 18 
грудня 2025 року № 8384 418 010,00 - 418 010,00 418 010,00

0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного 
лиха

Програма цивільного захисту Компаніївської 
селищної сради на 2026-2030 роки

Рішення Компаніївської селищної ради від 21 
серпня 2025 року № 8243, зі змінами від 11 
листопада 2025 року № 8324

216 000,00 216 000,00 - -

0118120 8120 0320 Заходи з організації рятування на водах Програма цивільного захисту Компаніївської 
селищної сради на 2026-2030 роки

Рішення Компаніївської селищної ради від 21 
серпня 2025 року № 8243, зі змінами від 11 
листопада 2025 року № 8324

20 000,00 20 000,00 - -

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони Селищна програма "Територіальна оборона" 
на 2024-2028 роки

Рішення Компаніївської селищної радиї від 21 
грудня 2023 року №7436 196 000,00 196 000,00 - -

0118340 8340 0540 Природоохоронні заходи за рахунок цільових 
фондів

Програма діяльності у сфері екології на 
території Компаніївської селищної ради на 
2025-2028 роки

Рішення Компаніївської селищної ради від 19
грудня 2024 року
№7863

426 000,00 - 426 000,00 -

0800000

Відділ соціального захисту населення та 
охорони здоров'я Компаніївської селищної 
ради Кропивницького району 
Кіровоградської області

8 209 990,00 6 209 990,00 2 000 000,00 2 000 000,00

0810000

Відділ соціального захисту населення та 
охорони здоров'я Компаніївської селищної 
ради Кропивницького району 
Кіровоградської області

8 209 990,00 6 209 990,00 2 000 000,00 2 000 000,00

0812010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична 
допомога населенню

Програма розвитку та підтримки 
комунального некомерційного підприємства 
"Компаніївська лікарня Компаніївської 
селищної ради Кропивницького району 
Кіровоградської області" на 2024-2026 роки

Рішення Компаніївської селищної ради від 07 
грудня 2023 року №7409 1 213 200,00 1 213 200,00 - -

0812111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної 
(медико-санітарної) допомоги

Програма фінансової підтримки та розвитку 
комунального некомерційного підприємства 
"Центр первинної медико-санітарної 
допомоги" Компаніївської селищної ради 
Кропивницького району Кіровоградської 
області на 2024 - 2026 роки

Рішення Компаніївської селищної ради від 16 
листопада 2023 року №7374 2 162 900,00 2 162 900,00 - -

0812111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної 
(медико-санітарної) допомоги

Програма місцевих стимулів для медичних 
працівників сільської місцевості комунального 
некомерційного підприємства" Центр 
первинної медико-санітарної допомоги 
Компаніївської селищної ради 
Кропивницького району Кіровоградської 
області" на 2024-2026 роки

Рішення Компаніївської селищної ради від 16 
листопада 2023 року №7375 1 130 170,00 1130 170,00 - -

0812170 2170 0763
Підготовка та реалізація публічних 
інвестиційних проектів / програм публічних 
інвестицій за рахунок коштів місцевого 
бюджету в галузі охорони здоров'я

Програма економічного і соціального 
розвитку Компаніївської територіальної 
громади на 2026 рік

Рішення Компаніївської селищної ради від 18 
грудня 2025 року № 8384 2 000 000,00 - 2 000 000,00 2 000 000,00

0813033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим 
категоріям громадян

Програми відшкодування компенсації за 
перевезення окремих пільгових категорій 
громадян на приміських автобусних 
маршрутах автомобільним транспортом
^̂ ГПЛЬІІЛГЛ І/АГМі^ПІПЛІІ.т . .о ОЛОС ' і т л ----

Рішення Компаніївської селищної ради від 11 
листопада 2025 року № 8328 47 250,00 47 250,00 - -



0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним 
особам, які надають соціальні послуги 
громадянам похилого віку, особам з 
інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які 
не здатні до самообслуговування і потребують 
сторонньої допомоги

Програма фінансування виплат компенсації 
фізичним особам, які надають соціальні 
послуги з догляду на професійній та 
непрофесійній основі - "Турбота - 2026"

Рішення Компаніївської селищної ради від 11 
листопада 2025 року № 8325 1016470,00 1 016 470,00 - -

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

Комплексна програма підтримки ветеранів 
війни, членів їх сімей, членів сімей загиблих 
(померлих) ветеранів війни, загиблих 
(померлих) Захисників і Захисниць України, 
полонених військовослужбовців України та 
осіб, зниклих безвісти за особливих обставин, 
у Компаніївській територіальній громаді на 
2025-2027 роки (на період дії воєнного стану 
та 30 днів після його припинення чи 
скасування)

Рішення Компаніївської селищної ради від 24 
квітня 2025 року № 8067 390 000,00 390 000,00 - -

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

Програма надання одноразової матеріальної 
допомоги жителям Компаніївської 
територіальної громади на 2025-2030 роки

Рішення Компаніївської селищної ради від 29 
травня 2025 року № 8127 250 000,00 250 000,00 - -

X X X УСЬОГО X X 37 453 195,00 ЗО 409 185,00 7 044 010,00 6 618 010,00

Селищний голова Олександр МАСЛЮКОВ



Додаток 7
до рішення Компаніївської селищної ради 
від 25 грудня 2025 року № 8436

ПЕРЕЛІК

природоохоронних заходів та об'єктів, фінансування яких буде здійснюватися у 2026 році за рахунок фонду охорони навколишнього природного середовища

1151100000

(код бюджету)  ( г р н - )

Код програмної 
класифікації видатків 

та кредитування 
місцевих бюджетів

Код
тпк
ВК
МБ/
ТКВ
КБМ

п

Код
ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, 
відповідального виконавця, бюджетної 
програми або напряму видатків згідно з 

типовою відомчою/ТПКВКМБ

Назва об'єкта відповідно до проектно-кошторисної документації, природоохоронного заходу
Загальна кошторисна 

вартість
Залишкова вартість на 

початок 2026 року
Разом видатків на 2026 рік

1 2 2 3 4 5 6 7
0100000 Компаніївська селищна рада 426 000

0110000 Компаніївська селищна рада 426 000
0118340 0540 Природоохоронні заходи за 

рахунок цільових фодів
426 000

з них на:
Проведеня в селищі заходів з озеленення території селища і сіл (придбання 
саджанців, насіння, тощо)

26 000

підгортання сміттєзвалища 100 000
виконання робіт з поліпшення технічного стану та благоустрою водойм 300 000

Усього видатків 0 0 426 000


